ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NAM ĐỊNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 63/QĐ-UBND
	Nam Định, ngày 10 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/V CÔNG BỐ VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CÓ QUY ĐỊNH VỀ ĐIỀU KIỆN ĐẦU TƯ KINH DOANH HẾT HIỆU LỰC MỘT PHẦN
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;
Căn cứ Luật đầu tư ngày 26/11/2014;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại văn bản số 02/BC-STP ngày 03/01/2017 về kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành có quy định về điều kiện đầu tư kinh doanh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố 01 (một) văn bản quy phạm pháp luật của ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định ban hành có quy định về điều kiện đầu tư kinh doanh (có Danh mục kèm theo) hết hiệu lực thi hành theo Luật Đầu tư năm 2014.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch, Chủ tịch UBND các huyện và thành phố Nam Định, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	tm. Ủy ban nhân dân
CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HẾT HIỆU LỰC MỘT PHẦN
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 63/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Nam Định)
	STT
	Tên loại văn bản
	Số, ký hiệu; ngày, tháng, năm ban hành văn bản; tên gọi
của văn bản
	Nội dung, quy định hết hiệu lực, ngưng hiệu lực
	Lý do
hết hiệu lực, ngưng
hiệu lực
	Ngày hết hiệu lực, ngưng hiệu lực

	1
	Quyết định
	1321/2007/QĐ-UBND ngày 15/6/2007 phê duyệt Quy hoạch nhà hàng kinh doanh karaoke, vũ trường trên địa bàn tỉnh Nam Định đến năm 2010, định hướng đến năm 2020.
	Điểm 2.1 Khoản 2 Mục I
	Theo quy định của khoản 3 Điều 74 Luật đầu tư năm 2014
	01/7/2016